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BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 09087008 - Desain & Eva.Bind. IPS & PKn
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Jadwal Kuliah R.---- Rabu    16:00-18:30

TATAP
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HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

25 Sep 2024

Perkenalan, kontrak belajar  27 SUSWANDARI

 2 Rabu

9 Okt 2024

konsep IPS dan PKn SD  27 SUSWANDARI

 3 Rabu

16 Okt 2024

diskusi kelompok terkait dengan Problematika 

pembelajaran IPS dan karakteristik pembelajaran PKN

 27 SUSWANDARI

 4 Rabu

23 Okt 2024

Tugas mandiri terkait dg desain pembelsjaran  27 SUSWANDARI

 5 Rabu

30 Okt 2024

Diskusi dan penjelasan tentang desain pembelajaran  26 SUSWANDARI

 6 Rabu

6 Nov 2024

MODEL PEMBELAJARAN DAN MODEL PENGEMBANGAN 

DESAIN PEMBELAJARAN

 25 SUSWANDARI

 7 Rabu

13 Nov 

2024

Assessment berbasis zHots  27 SUSWANDARI

 8 Rabu

20 Nov 

2024

UTS  27 SUSWANDARI
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 9 Rabu

27 Nov 
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 27 PRIMA GUSTI YANTI

 10 Rabu

4 Des 2024

 27 PRIMA GUSTI YANTI

 11 Rabu

11 Des 

2024

 27 PRIMA GUSTI YANTI

 12 Rabu

18 Des 

2024

 27 PRIMA GUSTI YANTI

 13 Rabu

18 Des 

2024

Evaluasi pembelajaran menyimak  27 PRIMA GUSTI YANTI

 14 Senin

23 Des 

2024

 27 PRIMA GUSTI YANTI

 15 Selasa

31 Des 

2024

 27 PRIMA GUSTI YANTI

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

PRIMA GUSTI YANTI, Prof., Dr., M.Hum

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.
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NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : PRIMA GUSTI YANTI, Prof., Dr., M.Hum

%

HADIR

TOT

HADIR
25 Sep 2024 9 Okt 2024 16 Okt 2024 23 Okt 2024 30 Okt 2024 6 Novr 2024 13 Novr 202420 Novr 202427 Novr 2024 4 Des 2024 11 Des 2024 18 Des 2024 18 Des 2024 23 Des 2024 31 Des 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2209087046 MONI SETIANETA BLEGUR 14  93V V V V X V V V V V V V V V V

 2 2309087087 AHMAD ANWAR 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2309087088 ANIK HARTINI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2309087089 DARWATI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2309087090 DESY LIA SUMARNA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2309087091 ELA AMALIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2309087093 ELFRIDA SITI NOFALIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2309087095 FAUZIAH FATIN SAHIDAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2309087096 HAMDAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2309087098 KHUSNUL KHOTIMAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2309087099 MERI ANDANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2309087100 MOHAMAD ANWAR 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2309087101 MUHAMAD SOLEH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2309087102 NAUFALLINA NASUTION 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2309087103 NURHASANAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2309087105 JUHAEROH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2309087106 PITA ANGGRAENI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2309087107 NURLELA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2309087109 SITI FITRIYANI 14  93V V V V V X V V V V V V V V V

 20 2309087110 SUNIPAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2309087111 TOYANAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V
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TOT
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25 Sep 2024 9 Okt 2024 16 Okt 2024 23 Okt 2024 30 Okt 2024 6 Novr 2024 13 Novr 202420 Novr 202427 Novr 2024 4 Des 2024 11 Des 2024 18 Des 2024 18 Des 2024 23 Des 2024 31 Des 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2309087112 WULANDARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2309087113 UJAH HUJATI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2309087115 EUIS DEWI PRATIWI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2309089003 DEWI SRI WAHYUDININGRAT 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2309089019 MARYANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2309089024 CAHYATIA OKTAFIANI 14  93V V V V V X V V V V V V V V V

 27,00Jumlah hadir :  27  27  27  26  25  27  27  27  27  27  27  27  27  27



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Desain & Eva.Bind. IPS & PKn

2B

Sekolah Pascasarjana

Pendidikan Dasar

PRIMA GUSTI YANTI, Prof., Dr., M.Hum

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2024/2025

N.Aktif

 1 2209087046 MONI SETIANETA BLEGUR  75 80  76 75 B 76.40

 2 2309087087 AHMAD ANWAR

 3 2309087088 ANIK HARTINI

 4 2309087089 DARWATI

 5 2309087090 DESY LIA SUMARNA

 6 2309087091 ELA AMALIA

 7 2309087093 ELFRIDA SITI NOFALIA

 8 2309087095 FAUZIAH FATIN SAHIDAH

 9 2309087096 HAMDAH

 10 2309087098 KHUSNUL KHOTIMAH

 11 2309087099 MERI ANDANI

 12 2309087100 MOHAMAD ANWAR

 13 2309087101 MUHAMAD SOLEH

 14 2309087102 NAUFALLINA NASUTION

 15 2309087103 NURHASANAH

 16 2309087105 JUHAEROH

 17 2309087106 PITA ANGGRAENI

 18 2309087107 NURLELA

 19 2309087109 SITI FITRIYANI

 20 2309087110 SUNIPAH

 21 2309087111 TOYANAH

 22 2309087112 WULANDARI

 23 2309087113 UJAH HUJATI

 24 2309087115 EUIS DEWI PRATIWI

 25 2309089003 DEWI SRI WAHYUDININGRAT

 26 2309089019 MARYANI

 27 2309089024 CAHYATIA OKTAFIANI



PRIMA GUSTI YANTI, Prof., Dr., M.Hum

Ttd
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